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Sag fra: Tekn isk Forvaltn ing

Lovgrundlag: Planloven

Sagsfremstilling: Byrådet besluttede 11. maj 2004 at åbne m ulighed fo r etab lering 
a f butikker til p ladskræ vende va regrupper i e t om råde nord for 
J.F. W illum sensve j og vedtog på m ødet 22. jun i 2004 en tidsplan
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fo r udarbe jde lse  a f en loka lp lan fo r hele om råde E2.5 incl. den 
nye forb inde lsesve j til Sygehusvejen.

Som grundlag fo r loka lp lanen fo re ligger der fra Dansk P rojekt 
In ve s te n  bebyggelsesplan, d e rb l.a . illustrerer, hvordan 
bebyggelsen og fria rea lerne  kan disponeres, og hvordan 
ve jadgang kan etableres.

Bebyggelsesp lanen om fatte r hele om rådet m ellem  J.F. 
W illum sensve j, A skelundsvej og Sm edetoften. Dansk Pro jekt 
Invest har kun aktue lle  p laner fo r den vestlige  del a f om rådet.

1 bebygge lsesp lanen er der v is t a t der kun er udkørsel til 
Sm edetoften. Jf. anbefa lingerne fra V IA  TR A F IK  skal det også 
væ re m ulig t a t kunne køre ind fra S m edetoften til bebyggelsen. 
Fra A ske lundsve j er der kun v is t indkørsel til bebyggelsen via  en 
hø jresvingsbane, hvilke t er i overensstem m else  med VIA  
T R A F IK 's  anbefalinger.

Tekn isk Forva ltn ing anbefaler, a t udva lget godkender 
bebygge lsesp lanen som grundlag fo r loka lp lan læ gningen med 
ovennæ vnte  bem æ rkning

Forslag til lokalplan vil i overensstem m else  med den godkendte  
tidsp lan fore ligge  til de t ekstraord inæ re  udva lgsm øde 3. sep. 
2004.

Bevilling:

Økonomi og
personalemæssige
konsekvenser:

Bilag: Bebyggelsesp lan date re t 2. ju li 2004

Indstilling: Forva ltn ingen indstiller, a t P lan- og M iljøudva lge t godkender 
bebygge lsesp lanen som grundlag fo r loka lp lan læ gningen, dog 
så ledes a t der skal m ulighed fo r både indkørsel og udkørsel via 
Sm edetoften.

Beslutninger: Plan- og Miljøudvalgets møde den 17. august 2004:
Stefan Rasm ussen og Henning Rom m e tiltræ der forva ltn ingens 
indstilling.
Kurt Jensen, Finn V este r og A nette  Lauge Jensen kan ikke 
tiltræ de forva ltn ingens indstilling.
S tefan Rasm ussen og Henning Rom m e begæ rede sagen i 
Byrådet.

Byrådets møde den 19. august 2004:
Byrådet godkendte  med 8 s tem m er fo r forva ltn ingens indstilling.

Imod forva ltn ingens indstilling stem te 6 m edlem m er, 5 (A) Knud 
B. Christo ffe rsen, Finn Vester, T ina Tving S tauning, Selim  
Yum uk, A nette  Lauge, 1 (F) G rethe O lsen.


